*Incipit liber viii de missa eiusdem  
diei.*

**T**otum diei p̄sentis  
officiū cunctis par-  
tibus suis in illum  
et̄n̄tatis diē inten-  
dit. cui nobis acti-  
tum p̄m̄i genitū suū de uic-  
ta morte reserauit. ū epula-  
bunt⁊ exultabunt iusti in cō-  
spectu d̄i. qui n̄c epulantur  
ut cantam⁊ ac legim⁊ laxam⁊  
sinceritatis ⁊ ueritatis  
bibent q; uinū bonū quod  
ex aqua factum est in illis ce-  
lestibus nuptiis. i. in gl̄a de-  
lectabunt̄ in mortalitatis  
q; impassibilitatis. ac corrup-

tionē mortalitatis penit⁊ immu-  
tati; Et recte ut quia pascha  
transitus est. illo paschale p̄-  
sentis diei canticū int̄ndat.  
ū transeūtib; pat̄a constituta  
ē. tunc illa sc̄a ciuitas iherlm̄  
splendebit et̄na nouitate no-  
uū q; cantabit canticū. noua  
ipsa non habens maculam aut  
rugam; Cui canticū et̄m̄ doc-  
tor ac p̄ceptor erit nouus et  
sponsus qui p̄m̄ resurrexit.  
cui cū dicet pat̄ sic habem⁊  
in psalmo. exurge gl̄a mea  
exurge psalt⁊ ⁊ c̄thara. respo-  
dit exurgam diluculo;

**R**ecte ḡ in introitu ho-  
dierm̄ officii p̄m̄a uo-  
cem emittit qui p̄m̄  
resurrexit dicit q; Re-  
surrexi q; adhuc tecum sū;  
Adhuc canticū nouitatem nos  
inuitans ⁊ instruens paulus  
in sequenti lectione epl̄e.  
expurgate in q̄t uetus fermē-  
tum ut sitis noua ⁊ sp̄sio n̄c;  
Apta similitudine baptizatos  
edocet. dum nouā. i. absq;  
fermento cōsp̄sionē nos eē  
hortat⁊. eo quod ex multis  
hōibus unū ecclie corpus tam  
quā ex multis granis un⁊ panis  
efficiatur; Quale autē sit illd̄  
quod panis iste fermentet⁊  
⁊ paschali m̄sa fiat in dign⁊

exhibit que sup chorinthiis dix  
 erat patent agnoscam? Dixe  
 rat eni; Om̄ino auditi inter  
 uos fornicatio. ⁊ talis form  
 catio qualis nec int̄ gentes?  
 ita ut uxorem patris sui quis  
 habeat; Et paulo p̄. n̄ bona  
 inquit glatio ur̄a; an nes  
 citis q̄ modicu fermentu  
 tota massa corrupit. Ex  
 purgate uet̄ fermtu. ⁊ c̄;  
 Hoc igit̄ eccl̄astica cōposita  
 officiu p̄ hanc lectione eccl̄e  
 xp̄i intumare uoluit. ut illā  
 quā accep̄ in baptismo ser  
 uet in maclata nuptiale tu  
 mica. ut pote quā exhibere  
 sibi cupit xp̄e sponsam gl̄osa.  
 n̄ habente maclam aut ru  
 gam; fornicatio eni p̄p̄t  
 quā eadem lectio sc̄pta est  
 ut sup dictu ē. ut aliud quo  
 dlibet dampnabile uiciu.  
 uetus fermtu ē. uetusti ho  
 minis morbus est uetus uite  
 macla; Itaq; cū hec dies no  
 uitate uite p̄dicet ⁊ et̄nā  
 uiuentute annuntiet. mi  
 randa plane ⁊ laudanda  
 romane eccl̄e diligentia  
 in eo quo q̄ qd̄ in officiu p̄sen  
 t̄ legendum ē eugl̄m sc̄dm  
 marcū instituit; Ille namq;  
 p̄ter hoc qd̄ in quatuor ani  
 malu amm̄abili figura